
    Ogłoszenie nr 510197662-N-2019 z dnia 19-09-2019 r.  

Gmina Nieborów: Utworzenie w 2019 r. nowych miejsc opieki dla 16 dzieci w żłobku w 

Dzierzgówku, Dzierzgówek 15, 99-418 Bełchów - Przebudowa ze zmianą sposobu 

użytkowania części pomieszczeń po Gimnazjum nr 2 w Dzierzgówku na żłobek wraz z 

budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 584056-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego  

tak  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Nieborów, Krajowy numer identyfikacyjny 75014836000000, ul. Aleja Legionów 

Polskich  26, 99-416  Nieborów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 468 385 613, e-mail 

m.niedbalka@nieborow.pl, faks 468 385 658.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.nieborow.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Utworzenie w 2019 r. nowych miejsc opieki dla 16 dzieci w żłobku w Dzierzgówku, 

Dzierzgówek 15, 99-418 Bełchów - Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części 

pomieszczeń po Gimnazjum nr 2 w Dzierzgówku na żłobek wraz z budową podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

GKI.271.6.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest utworzenie w 2019 r. nowych miejsc opieki dla 16 dzieci w 

żłobku w Dzierzgówku, Dzierzgówek 15, 99-418 Bełchów, przebudowę ze zmianą sposobu 

użytkowania części pomieszczeń po Gimnazjum nr 2 w Dzierzgówku na żłobek wraz z 

budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych. Zakres robót obejmuje: 2.1. Roboty 



rozbiórkowe (m.in.): demontaż stolarki drzwiowej i okiennej wraz z podokiennikami wewn. i 

zewn., demontaż krat stalowych, demontaż elementów instalacji sanitarnej: grzejników, 

umywalek oraz instalacji powiązanych, demontaż elementów instalacji elektrycznej, 

demontaż kratek wentylacyjnych, demontaż hydrantu, powiększenie istniejących otworów 

drzwiowych (po wykonaniu nadproża), powiększenie otworów okiennych, rozbiórka ściany 

pod parapetem dla zamontowania drzwi zewnętrznych – tarasowych (elewacja północna), 

przebicia w ścianach dla projektowanych otworów drzwiowych (po wykonaniu nadproża), 

usunięcie terakoty/gresu i glazury, usunięcie pozostałych podłóg, demontaż części ścian 

działowych, demontaż obudowy pionów, odbojnic i narożników ściennych, rozbiórka 

wszystkich warstw posadzkowych w części pomieszczeń , oczyszczenie ścian i sufitów z 

powłok malarskich, demontaż instalacji alarmowej w miejscu prowadzenia robót, rozbiórka 

istniejącej pochylni, rozbiórka części opaski odwadniającej od strony północnej. 2.2. Roboty 

budowlane (m.in.): budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych , uzupełnienie utwardzenia 

z kostki po rozbiórce istniejącej pochylni, budowa schodów zewnętrznych z pomieszczenia 

żłobka z pochylnią dla osób niepełnosprawnych (elewacja północna), wykonanie nadproży 

nad nowymi i powiększanymi otworami drzwiowymi, nad hydrantem ppoż, powiększenie 

otworów okiennych, rozbiórka parapetu pod drzwi zewnętrzne – tarasowe (elewacja 

północna), wykonanie nowych warstw posadzkowych w części pomieszczeń, wykonanie 

nowych posadzek, wykonanie nowych ścian działowych, uzupełnienie ścian: zamurowania, 

wykonanie instalacji sanitarnych i elektrycznych, zabudowa elementów instalacji sanitarnej, 

uzupełnienie tynków wewnętrznych, gładzenie ścian. 2.3. Roboty wykończeniowe i 

montażowe (m.in.): montaż stolarki okiennej i drzwiowej wraz z wykończeniem ościeży 

zewnętrznych i wewnętrznych, montaż podokienników wewnętrznych i zewnętrznych, 

montaż wycieraczki systemowej, wykonanie nowych podłóg z płytek gres i wykładziny PCV, 

wykonanie nowych okładzin ściennych z płytek ceramicznych, malowanie ścian, montaż 

sufitów podwieszonych, wkucie instalacji elektrycznych w ściany, montaż elementów 

instalacji elektrycznej i sanitarnej wraz montażem i podłączeniem kratek, kanałów 

wentylacyjnych z wentylatorem kan. oraz klimatyzatora (jednostka wewn. i zewn.), montaż i 

podłączenie hydrantu, dostawa i montaż elementów wyposażenia. 2.4. Pozostałe roboty 

towarzyszące (m.in.): pomiary elektryczne przed oddaniem instalacji do eksploatacji, badania 

szczelności instalacji wod.-kan., co., klimatyzacji , wywóz i utylizacja gruzu, roboty 

porządkowe, uprzątnięcie terenu po wykonaniu robót, odtworzenie trawników i nawierzchni.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45210000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 45262690-4, 45453000-7, 45330000-9, 45331100-7, 45300000-0, 

45310000-3  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/09/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  



Wartość bez VAT 386178.86  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: ADMAR S.C. Mariusz Kuźma, Adam Kędziora  

Email wykonawcy: admarma@onet.pl  

Adres pocztowy: ul. Klickiego 110/112 99-400 Łowicz  

Kod pocztowy: 99-400  

Miejscowość: Lowicz  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 475000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 475000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 553500.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  



IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 

(-) Wójt Gminy Nieborów 

 

                                                                                                                Jarosław Papuga 

 
 


